~~._C...A_' MARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTEN~, DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93, e conforme consta do Processo
nO OOO.694/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, os ocupantes de cargo em comissão, da Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania, conforme segue:

- LUCIANO FELIPPI BARBOSA, matricula n° 10.745-43, Assessor de Comlssfto Permanente, CL-14;

- MARINALVA COELHO MAT03, matricula n° 10.42(}':l9, Assistente de Coordenador, CL-12;

- ELVI:CIO DINIZ SILVI:RIO, matricula nO 11.059-55, C

de,1995.